Ano IX - Número: MLXXVI de 15 de Maio de 2023

DATA: 15/05/2023

DIÁRIO OFICIAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE
CARIRIAÇU/CE

DIÁRIO OFICIAL

APRESENTAÇÃO

O Diário Oficial do Município de Caririaçu foi criado pela Lei Nº

573/2013. Produzido em forma eletrônica e de existência prevista na

própria Lei Orgânica Municipal, torna -se obrigatório para a divulgação

das Leis, Decretos, Resoluções e de todos os atos oficiais dos

Poderes Executivos e Legislativo do Município.

ACERVO

Todas as edições do DOM encontram-se disponíveis na forma

eletrônica no domínio https://caririacu.ce.gov.br/diariooficial.php ,

podendo ser consultadas e baixadas de forma gratuita por qualquer

interessado, independente de cadastro prévio.

PERIDIOCIDADE

Todas as edições são geradas diariamente, com exceção aos

sábados, domingos e feriados.

CONTATOS

Tel: 8835471122

E-mail: sec.adm2017@yahoo.com

ENDEREÇO COMPLETO

Parque Recreio Paraiso, S/N, Bairro Paraíso, Caririaçu -CE

RESPONSÁVEL

Prefeitura Municipal de Caririaçu

Assinado eletronicamente por:
jose Edmilson Leite Barbosa

CPF: ***.338.943-**
em 16/05/2023 13:32:10

IP com n°: 10.0.0.203
www.caririacu.ce.gov.br/diariooficial.php?id=

799

EXECUTIVO

aDOM 1/4www.caririacu.ce.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 1076/2023 - 15/05/2023PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRIAÇU/CE   |   EXECUTIVO   |

SUMÁRIO

LICITAÇÕES

AVISO: 43/2023 - AVISO DO RESULTADO DA FASE DE HABILITAÇÃO

aDOM

Assinado eletronicamente por:  jose Edmilson Leite Barbosa - CPF: ***.338.943-** em 16/05/2023 13:32:10 - IP com n°: 10.0.0.203
Autenticação em: www.caririacu.ce.gov.br/diariooficial.php?id=799

2/4www.caririacu.ce.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 1076/2023 - 15/05/2023PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRIAÇU/CE   |   EXECUTIVO   |

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO - LICITAÇÕES - Aviso: 43/2023

Estado do Ceará – Prefeitura Municipal de Caririaçu -Ceará – Aviso do Resultado da Fase de

Habilitação - A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Caririaçu -Ceará
torna público para o conhecimento dos interessados de forma resumida o resultado da fase de
julgamento dos documentos de Habilitação referente a Tomada de Preços Nº 2023.01.25.01. Após
análise dos documentos apresentados na sessão do dia 16 de Fevereiro de 2023, as 08:00 Oito
Horas, na sala da comissão de licitação o Presidente da CPL juntamente com a comissão após
realizar o julgamento de todos os documentos apresentados pelos participantes, sendo proferido o
resultado, ficando assim todos os participante devidamente HABILITADOS: ROMA

CONSTRUTORA EIRELI-ME, inscrita no CNPJ n.º 21.725.552/0001 -37. TEOTÔNIO

CONSTRUÇÕES COMÉRCIO INDUSTRIA E SERVIÇOS, inscrita no CNPJ n.º

10.453.927/0001-30. CONSTRUTORA EXITO EIRELI-EPP, inscrita no CNPJ n.º

03.147.269/0001-93. LÍDER CONSTRUÇÃO E SERVIÇOS, inscrita no CNPJ n.º

04.957.984/001-54 e CORAL – CONSTRUTORA RODOVALHO ALNECAR LTDA, inscrita no
CNPJ n.º 07.195.191/0001-33, por atenderem todas as exigências do Edital de Licitação. ATA de
julgamento da documentação está à disposição dos interessados junto ao setor de licitação da
Prefeitura Municipal de Caririaçu-Ceará, no endereço Situado a Rua Parque Recreio Paraiso S/N,
Centro – Caririaçu-Ceará, no horário de 08:00horas as 12:00 horas. Informações poderão ser
obtidas ainda pelo telefone (88) 3547 -1130 e também pelo e-mail:
prefeituramcaririacu@hotmail.com e a partir dessa publicação fica aberto o prazo recursal de 5
(cinco) dias úteis para as contras razões conforme art. 109, inciso I, alínea “a” da Lei de Licitações
8666/93 e suas alterações posteriores. Caso não haja interposição de recurso, a abertura da(s)
Proposta(s) de Preço(s) fica marcada para o dia 24 de Maio de 2023, as 08:00 horas no mesmo
endereço citado acima. Caririaçu-Ceará, Em 12 de Maio de 2023. José Lenos Bessa Batista –
Presidente da CPL.

aDOM

Assinado eletronicamente por:  jose Edmilson Leite Barbosa - CPF: ***.338.943-** em 16/05/2023 13:32:10 - IP com n°: 10.0.0.203
Autenticação em: www.caririacu.ce.gov.br/diariooficial.php?id=799

3/4www.caririacu.ce.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 1076/2023 - 15/05/2023PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRIAÇU/CE   |   EXECUTIVO   |

EQUIPE DE GOVERNO

Jose Edmilson Leite Barbosa

Prefeito(a)

Sebastião Rosivan Leite Barbosa

Vice-Prefeito(a)

Francisco Gomes Santana
Secretaria de Administração

Jhonatan Morais Rodrigues
Procuradoria Geral do Município

Maria Zélia Feitosa
Secretaria de Assistência Social, Trabalho e
Cidadania

Maysa Kelly Leite de Lavor
Secretaria de Saúde

Maria Joelia Correia Martins
Secretaria de Educação, Cultura, Esporte e
Juventude

Marcos Andre Leite Barbosa
Casa Civil

Ricardo Santos Barros
Secretaria de Planejamento e Finanças

Laercio Nogueira de Araujo
Secretaria de Desenvolvimento Agrário e Meio
Ambiente

Jose Igor Gomes Silva
Secretaria de Desenvolvimento Urbano e
Infraestrutura

aDOM

Assinado eletronicamente por:  jose Edmilson Leite Barbosa - CPF: ***.338.943-** em 16/05/2023 13:32:10 - IP com n°: 10.0.0.203
Autenticação em: www.caririacu.ce.gov.br/diariooficial.php?id=799

4/4www.caririacu.ce.gov.br